ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 года								№ 9/32

	О ликвидации Клуба избирателей при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, созданного решением комиссии № 43/610 от 20 октября 2014 года

В соответствии с пунктом 8.3 Положения о Клубе избирателей при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, утвержденного решением комиссии от 20 октября 2014 года № 43/610, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Ликвидировать Клуб избирателей при территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района (далее – Клуб) на основании решения Общего собрания Клуба о самороспуске.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					О.В.Сукончик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 года

№ 9/32

О ликвидации Клуба избирателей при

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района,

созданного решением комиссии № 43/610 от

20 октября 2014 года

В соответствии с пунктом 8.3 Положения о Клубе избирателей при

территориальной из

бирательной комиссии Выборгского муниципального

района, утвержденного решением комиссии

от 20 октября 2014 года

№

43/610

,

территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Ликвидировать

Клуб избирателей при территориальной

избирательной комиссии Выборгского муниципального района

(далее

–

Клуб)

на основании решения Общего собрания Клуба о самороспуске.

2.

Решение

опубликовать в газете «Выборг»,

разместить на сайте

территориальной избиратель

ной комиссии Выборгского муниципального

района

-

http://vtik.vbglenobl.ru/

.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Выборгского

муниципального района

О.В.Сукончик